广 西 医 学 会
桂医会[2021]24 号

关于召开广西医学会创伤学分会 2021 年学术年会

暨AO创伤新进展学习班的通知

各有关单位：

为献礼中国共产党成立100周年，促进广西创伤事业的发展，推进各地

市医疗机构创伤骨科整体水平的提高，搭建广西创伤骨科同道交流的平台。

经研究，由广西医学会主办、广西医学会创伤学分会承办、广西壮族自治

区南溪山医院（广西壮族自治区第二人民医院）协办的广西医学会创伤学

分会 2021年学术年会暨AO创伤新进展学习班定于2021年5月28日-5月30日

在桂林市举办。届时，大会将邀请张英泽院士、余斌教授、赵劲民教授等

国内知名专家教授作专题讲座，针对创伤骨科领域的最新研究进展以及相

关疑难问题进行学术交流。我们诚挚的欢迎各位同道参会。现将会议有关

事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）学术专题讲座；

（二）学术交流；

（三）广西医学会创伤学分会第一届委员会全体常务委员会议。

二、参会人员：

（一）广西医学会创伤学分会第一届委员会全体委员；

（二）全区各级医疗机构从事创伤事业的医务人员；

（三）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）会议及报到时间： 2021年5月28日14:30-21:30报到，5月28

日16:30-18:00召开广西医学会创伤学分会第一届委员会全体常务委

员会议（请广西医学会创伤学分会第一届委员会全体常务委员参会，地

点：桂林二六度酒店），29日全天学术讲座及交流，5月30日撤离。

（二）报到地点：桂林二六度酒店(桂林市崇信路 43 号红街商业广

场 8 号楼，南溪山医院斜对面 600 米)。

学术会议地点：广西壮族自治区南溪山医院大礼堂（ 地址： 桂林

市崇信路 46 号南溪山医院内）。

（三）会议费用：

1.线上交费：600元/人；2021年5月21日前，通过会议指定报名二

维码交费。

2.现场交费：800元/人；2021年5月21日以后请到现场交费。

3.往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预定住宿，请参会代表于5月21日

前自行预定住宿用房，敬请参会代表尽快预订。桂林二六度酒店订房电话：

李经理，18176400590。预订时请说明参加广西医学会创伤学分会2021年

学术年会可享受协议价（ 标准双人房 198 元/间.天含双早， 标准单人

间 198 元/间.天含单早），如有其他需求，可直接联系酒店，或自行联

系会议周边酒店。

四、报名及其他：

（一）报名方式及联系人：请参会代表于2021年5月21日前扫描会

议指定二维码进行报名，不按时报回执者，不保证提供会议资料。会议

联系人：廖亮13097718657，程建文13977185857，张立13977370464，

周斌13978394919，陈东旭18172678511。广西医学会学术交流部：

0771-2803986，2803063。

（二）关于授予学分的说明：

根据《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续医学教育

信息化平台建设和规范学分管理的通知》要求，从 2020 年 5 月 19 日起

继续医学教育项目以电子化授予学分形式取代纸质学分证书。具体流程

请提前与本单位分管继教工作部门联系。

参会者按《广西继续医学教育学分管理规定》要求，完成现场扫码

考勤、参加考试、项目评价三个步骤后，经自治区继续医学教育委员会

审批后授予相应学分。

（三）参会学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自觉出

示健康码，配合测量体温，会议期间进入会场务必全程佩戴口罩。

五、注意事项：

（一）会议期间，未经允许，不能擅自组织与会专家或代表参加大

会日程以外的活动。

（二）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果

发布、论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式：

1.广西医学会网站www.gxma.org.cn。

2.广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2021 年 4 月 2 日